LEI ORDINÁRIA Nº 549
de 21 de maio de 1974

Cria Crédito Suplementar no valor de Cr$ 145.000,00 (cento e

quarenta e cinco mil cruzeiros), para os Setores de: Contabilidade

e Orçamento; Serviço de Obras e Serviços Urbanos; Estradas

Municipais e Educação e Cultura, para os fins que menciona.

Laucídio Pereira da Cunha, Prefeito Municipal de Camapuã, Estado de Mato

Grosso, etc... Faço saber que a Câmara Municipal de Camapuã, aprovou e eu

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°..

Fica o Poder Executivo autorizado a criar um Crédito Suplementar, no

valor de Cr$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil cruzeiros), para os

Setores de: Contabilidade e Orçamento; Serviço de Obras e Serviços

Urbanos; Estradas Municipais e Setor de Educação e Cultura, para

suplementar as seguintes dotações orçamentárias:

121 - SETOR DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO

3.0.0.0.16 — Despesas Correntes